
Uchwala Nr XLVII/.../2022 
Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 30 maja 2022 roku
Wpłynęło 
dnia

Ilość zał. 
Podpis....

. L.p.dz...
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211,212,214,215,217,222,235,236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 
1773, 1927, 1981,2270; z 2022 r. poz. 583), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Opoczno o kwotę 1,034.029,20zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan dochodów na realizację zadań zleconych o kwotę 200,00zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian:

1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 1.034.029,20zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych o kwotę 200,00zł zgodnie 
z załącznikiem 4

3. W planie wydatków majątkowych, które zmniejsza się o kwotę 742.566,00zł, oraz na 
realizację zadań inwestycyjnych zmiana, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2022 roku, które 
określone zostały w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Przenosi się środki z rezerwy oświatowej w kwocie 15.000,00zł na działania z zakresu 
rozdziału 80101

6. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 33.334,00zł na działania w zakresie 
rozdziałów 75075 oraz 80104

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody 186.072.604,26 w tym:

1) dochody bieżące 160.323.481,12

2) dochody majątkowe 25.749.123,14

2. wydatki 204.769.329,26 w tym:

1) wydatki bieżące 170.037.009,65

2) wydatki majątkowe 34.732.319,61

§ 4. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy -  plan po 
zmianach stanowi załącznik Nr 6.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków w zakresie środków dotyczących ochrony 
środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7

1 / 28



§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Opoczno w 
związku z realizacją zadań z zakresu ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Skarbnik Opoczno

2 / 28



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVLII/.../2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 maja 2022r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

56 479 941,00 0,00 1 000 000,00 57 479 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

16 870 106,00 0,00 500 000,00 17 370 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 388 730,00 0,00 500 000,00 16 888 730,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

8 525 055,00 0,00 500 000,00 9 025 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 288 009,00 0,00 500 000,00 5 788 009,00

801 Oświata i wychowanie 4 858 119,00 -50 700,00 73 722,00 4 881 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

850 200,00 -27 200,00 0,00 823 000,00

80101 Szkoły podstawowe 888 550,00 -29 200,00 29 222,00 888 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

772 200,00 -27 200,00 0,00 745 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 550,00 0,00 882,00 1 432,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

104 650,00 0,00 20 050,00 124 700,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 0,00 2 490,00 3 990,00

Strona 1 z 33 / 28



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

772 200,00 -27 200,00 0,00 745 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 359 380,00 0,00 500,00 359 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 13 000,00 0,00 500,00 13 500,00

80104 Przedszkola 1 878 374,00 0,00 11 500,00 1 889 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 586 375,00 -21 500,00 32 500,00 1 597 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

693 000,00 0,00 32 500,00 725 500,00

0830 Wpływy z usług 893 375,00 -21 500,00 0,00 871 875,00

851 Ochrona zdrowia 50,00 0,00 200,00 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 50,00 0,00 200,00 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 7 346 806,10 0,00 28 373,20 7 375 179,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 679 853,10 0,00 6 940,20 686 793,30

Strona 2 z 34 / 28



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

679 853,10 0,00 6 940,20 686 793,30

85295 Pozostała działalność 2 995 467,00 0,00 21 433,00 3 016 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

475 667,00 0,00 21 433,00 497 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 323 071,00 0,00 730 000,00 9 053 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 540 000,00 0,00 730 000,00 2 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 540 000,00 0,00 730 000,00 2 270 000,00

bieżące razem : 158 541 885,92 -50 700,00 1 832 295,20 160 323 481 ,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 965 875,55 -27 200,00 0,00 5 938 675,55

m ajątkow e

600 Transport i łączność 3 621 744,00 -1 000 000,00 160 000,00 2 781 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

99 000,00 0,00 0,00 99 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 522 744,00 -1 000 000,00 0,00 2 522 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 35 / 28



6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

3 522 744,00 -1 000 000,00 0,00 2 522 744,00

801 Oświata i wychowanie 11 157 739,55 0,00 92 434,00 11 250 173,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 372 031,55 0,00 92 434,00 9 464 465,55

80195 Pozostała działalność 10 822 739,55 0,00 92 434,00 10 915 173,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 037 031,55 0,00 92 434,00 9 129 465,55

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 037 031,55 0,00 92 434,00 9 129 465,55

m ajątkow e razem : 26 496 689,14 -1 000 000,00 252 434,00 25 749 123,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 957 383,14 0,00 92 434,00 13 049 817,14

O gółem : 185 038 575,06 -1 050 700,00 2 084 729,20 186 072 604,26

w  tym  z  ty tu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w y d a tk ó w  na rea lizac ję  zadań  fin an so w an ych  z udzia łem  
śro dków , o których m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

18 923 258 ,69 -27 200 ,00 92 434 ,00 18 988 492 ,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 36 / 28



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/.../2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 maja 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 943 616,71 7 049 820,72 6 562 792,00 10 000,00 6 552 792,00 227 400,00 0,00 229 712,37 29 916,35 0,00 16 893 795,99 16 893 795,99 257 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 575 634,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 434,00 507 434,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 219 250,71 7 118 020,72 6 562 792,00 10 000,00 6 552 792,00 295 600,00 0,00 229 712,37 29 916,35 0,00 16 101 229,99 16 101 229,99 257 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 055 617,00 247 400,00 20 000,00 0,00 20 000,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 217,00 808 217,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 817,00 315 600,00 20 000,00 0,00 20 000,00 295 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 217,00 808 217,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 227 400,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 600,00 295 600,00 0,00 0,00 0,00 295 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 17 482 989,99 1 659 411,00 1 659 411,00 10 000,00 1 649 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 823 578,99 15 823 578,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 507 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 434,00 507 434,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 690 423,99 1 659 411,00 1 659 411,00 10 000,00 1 649 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 031 012,99 15 031 012,99 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 823 578,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 823 578,99 15 823 578,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 507 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 434,00 507 434,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 031 012,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 031 012,99 15 031 012,99 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 164 846,00 4 121 110,00 4 121 110,00 0,00 4 121 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 736,00 2 743 736,00 0,00 0,00 300 000,00

zmniejszenie -46 740,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 -46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 883 106,00 4 839 370,00 4 839 370,00 0,00 4 839 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 736,00 2 743 736,00 0,00 0,00 300 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 2 873 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 000,00 1 673 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 638 000,00 1 965 000,00 1 965 000,00 0,00 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 000,00 1 673 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 117 / 28



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 2 910 110,00 2 910 110,00 2 910 110,00 0,00 2 910 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 740,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 -46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 863 370,00 2 863 370,00 2 863 370,00 0,00 2 863 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 740,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 -46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 260,00 653 260,00 653 260,00 0,00 653 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 20 265 066,72 18 999 438,08 15 878 777,00 12 625 501,00 3 253 276,00 0,00 770 693,20 2 349 967,88 0,00 0,00 1 265 628,64 1 265 628,64 764 952,64 0,00 0,00

zmniejszenie -2 362,00 -2 362,00 -2 362,00 -2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 505,00 127 505,00 125 505,00 58 433,00 67 072,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 390 209,72 19 124 581,08 16 001 920,00 12 681 572,00 3 320 348,00 0,00 772 693,20 2 349 967,88 0,00 0,00 1 265 628,64 1 265 628,64 764 952,64 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 14 019 879,99 13 819 203,99 13 132 693,00 10 820 774,00 2 311 919,00 0,00 30 600,00 655 910,99 0,00 0,00 200 676,00 200 676,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 362,00 -2  362,00 -2 362,00 -2  362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 472,00 55 472,00 55 472,00 0,00 55 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 072 989,99 13 872 313,99 13 185 803,00 10 818 412,00 2 367 391,00 0,00 30 600,00 655 910,99 0,00 0,00 200 676,00 200 676,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 8 430 156,00 8 430 156,00 8 430 156,00 8 430 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 362,00 -2 362,00 -2 362,00 -2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 427 794,00 8 427 794,00 8 427 794,00 8 427 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 110,00 23 110,00 23 110,00 0,00 23 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 233 509,00 233 509,00 233 509,00 0,00 233 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 362,00 2 362,00 2 362,00 0,00 2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 871,00 235 871,00 235 871,00 0,00 235 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 638 200,00 638 200,00 638 200,00 58 500,00 579 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 800,00 642 800,00 642 800,00 58 500,00 584 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 358 700,00 358 700,00 358 700,00 0,00 358 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 300,00 363 300,00 363 300,00 0,00 363 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 057 329,00 1 057 329,00 1 055 129,00 928 292,00 126 837,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 433,00 67 433,00 65 433,00 58 433,00 7 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124 762,00 1 124 762,00 1 120 562,00 986 725,00 133 837,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 118 / 28



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 733 292,00 733 292,00 733 292,00 733 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 792,00 748 792,00 748 792,00 748 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 266,00 14 266,00 14 266,00 14 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 266,00 139 266,00 139 266,00 139 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 667,00 2 667,00 2 667,00 2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 667,00 17 667,00 17 667,00 17 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 670 537,64 1 670 537,64 1 670 537,64 0,00 1 670 537,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 334,00 -48 334,00 -48 334,00 0,00 -48 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622 203,64 1 622 203,64 1 622 203,64 0,00 1 622 203,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 670 537,64 1 670 537,64 1 670 537,64 0,00 1 670 537,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 334,00 -48 334,00 -48 334,00 0,00 -48 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622 203,64 1 622 203,64 1 622 203,64 0,00 1 622 203,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 1 670 537,64 1 670 537,64 1 670 537,64 0,00 1 670 537,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 334,00 -48 334,00 -48 334,00 0,00 -48 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622 203,64 1 622 203,64 1 622 203,64 0,00 1 622 203,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 67 066 097,17 64 226 027,17 51 544 722,93 43 968 917,00 7 575 805,93 10 595 070,00 871 970,00 1 214 264,24 0,00 0,00 2 840 070,00 2 840 070,00 2 462  500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 639,00 -55 639,00 -55 639,00 -49 439,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 848 861,00 848 861,00 118 361,00 3 500,00 114 861,00 0,00 500,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 859 319,17 65 019 249,17 51 607 444,93 43 922 978,00 7 684 466,93 10 595 070,00 872 470,00 1 944 264,24 0,00 0,00 2 840 070,00 2 840 070,00 2 462 500,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 39 501 255,00 39 007 585,00 31 758 722,00 28 644 819,00 3 113 903,00 5 802 843,00 673 820,00 772 200,00 0,00 0,00 493 670,00 493 670,00 335 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 439,00 -49 439,00 -49 439,00 -47 239,00 -2  200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 793 381,00 793 381,00 63 381,00 1 500,00 61 881,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 245 197,00 39 751 527,00 31 772 664,00 28 599 080,00 3 173 584,00 5 802 843,00 673 820,00 1 502 200,00 0,00 0,00 493 670,00 493 670,00 335 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 119 / 28



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 254 556,00 254 556,00 254 556,00 254 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 085,00 -1 085,00 -1 085,00 -1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 471,00 253 471,00 253 471,00 253 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 587 352,00 587 352,00 587 352,00 0,00 587 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 409,00 10 409,00 10 409,00 0,00 10 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 761,00 597 761,00 597 761,00 0,00 597 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 727 900,00 727 900,00 727 900,00 0,00 727 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 913,00 10 913,00 10 913,00 0,00 10 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 813,00 738 813,00 738 813,00 0,00 738 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 324 642,00 324 642,00 324 642,00 0,00 324 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 142,00 323 142,00 323 142,00 0,00 323 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 255 840,00 255 840,00 255 840,00 0,00 255 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 482,00 4 482,00 4 482,00 0,00 4 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 322,00 260 322,00 260 322,00 0,00 260 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie - 500,00 - 500,00 - 500,00 0,00 - 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 54 965,00 54 965,00 54 965,00 0,00 54 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 765,00 54 765,00 54 765,00 0,00 54 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 922,00 8 922,00 8 922,00 0,00 8 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 922,00 8 922,00 8 922,00 0,00 8 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 137,00 22 137,00 22 137,00 0,00 22 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 137,00 22 137,00 22 137,00 0,00 22 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 1110 / 28



Dział Rozdział /
grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16 17 18 19

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 29 450,00 29 450,00 29 450,00 29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 950,00 30 950,00 30 950,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 19 809 097,00 19 809 097,00 19 809 097,00 19 809 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 577,00 -33 577,00 -33 577,00 -33 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 775 520,00 19 775 520,00 19 775 520,00 19 775 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą 1 625 879,00 1 625 879,00 1 625 879,00 1 625 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 577,00 -12 577,00 -12 577,00 -12 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 613 302,00 1 613 302,00 1 613 302,00 1 613 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 418 040,00 2 418 040,00 2 140 170,00 1 810 282,00 329 888,00 183 120,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 419 820,00 2 419 820,00 2 141 450,00 1 810 282,00 331 168,00 183 120,00 95 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 94 750,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 250,00 95 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 53 544,00 53 544,00 53 544,00 0,00 53 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 724,00 53 724,00 53 724,00 0,00 53 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 355,00 19 355,00 19 355,00 0,00 19 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 255,00 20 255,00 20 255,00 0,00 20 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 929 574,00 9 929 574,00 6 223 807,00 5 580 772,00 643 035,00 3 686 467,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2  200,00 -2  200,00 -2  200,00 -2  200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 2 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 944 074,00 9 944 074,00 6 238 307,00 5 580 572,00 657 735,00 3 686 467,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 371 325,00 1 371 325,00 1 371 325,00 1 371 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 371 125,00 1 371 125,00 1 371 125,00 1 371 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 1111 / 28



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 8 875,00 8 875,00 8 875,00 0,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 375,00 20 375,00 20 375,00 0,00 20 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 380,00 80 380,00 80 380,00 0,00 80 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 380,00 83 380,00 83 380,00 0,00 83 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 2 952 980,00 2 952 980,00 2 952 980,00 2 952 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2  000,00 -2  000,00 -2  000,00 -2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 950 980,00 2 950 980,00 2 950 980,00 2 950 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 3 324 024,00 3 324 024,00 3 312 024,00 2 982 378,00 329 646,00 0,00 12  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 344 524,00 3 344 524,00 3 332 524,00 2 982 378,00 350 146,00 0,00 12  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 3 568 035,00 3 568 035,00 3 562 235,00 1 533 176,00 2 029 059,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 580 535,00 3 580 535,00 3 574 735,00 1 533 176,00 2 041 559,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 143 050,00 143 050,00 143 050,00 0,00 143 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11  000,00 11 000,00 11  000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 050,00 154 050,00 154 050,00 0,00 154 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 2 719 180,00 2 719 180,00 2 665 080,00 2 457 432,00 207 648,00 30 600,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 719 180,00 2 719 180,00 2 665 080,00 2 457 432,00 207 648,00 30 600,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 1112 / 28



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 15 650,00 15 650,00 15 650,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 715 898,00 1 715 898,00 1 068 158,00 78 000,00 990 158,00 642 740,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 716 098,00 1 716 098,00 1 068 358,00 78 000,00 990 358,00 642 740,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 516 290,00 516 290,00 340 050,00 0,00 340 050,00 176 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 490,00 516 490,00 340 250,00 0,00 340 250,00 176 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 290 050,00 290 050,00 290 050,00 0,00 290 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 250,00 290 250,00 290 250,00 0,00 290 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 14 666 502,10 14 066 502,10 6 557 951,10 4 003 280,00 2 554 671,10 1 384 264,00 6 124 287,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 -1 1  000,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 030,20 49 030,20 28 540,20 26 814,70 1 725,50 0,00 20 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 700 932,30 14 100 932,30 6 571 891,30 4 019 094,70 2 552 796,60 1 384 264,00 6 144 777,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 716 007,00 3 616 007,00 3 598 007,00 3 110 757,00 487 250,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 723 007,00 3 623 007,00 3 605 007,00 3 117 757,00 487 250,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 929 853,10 929 853,10 269 853,10 96 323,00 173 530,10 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 1  000,00 -1 1  000,00 -1 1  000,00 -1 1  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 940,20 17 940,20 17 940,20 16 714,70 1 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 936 793,30 936 793,30 276 793,30 102 037,70 174 755,60 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 776,00 4 776,00 4 776,00 4 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 076,00 10 076,00 10 076,00 10 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 912,00 912,00 912,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 821,00 10 821,00 10 821,00 10 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 733,00 11 733,00 11 733,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 111,0 0 111,0 0 111,0 0 111,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 117,70 1 117,70 1 117,70 1 117,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 228,70 1 228,70 1 228,70 1 228,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 1113 / 28



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 1  000,00 -1 1  000,00 -1 1  000,00 -1 1  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 706,50 37 706,50 37 706,50 0,00 37 706,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 225,50 1 225,50 1 225,50 0,00 1 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 932,00 38 932,00 38 932,00 0,00 38 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 3 685 467,00 3 185 467,00 59 396,00 39 396,00 20 000,00 190 000,00 2 936 071,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 090,00 24 090,00 3 600,00 3 100,00 500,00 0,00 20 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 705 957,00 3 205 957,00 59 396,00 42 496,00 16 900,00 190 000,00 2 956 561,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 936 071,00 2 936 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 936 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 490,00 20 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 956 561,00 2 956 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 956 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 32 925,00 32 925,00 32 925,00 32 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 515,00 35 515,00 35 515,00 35 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 5 664,00 5 664,00 5 664,00 5 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 446,00 446,00 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 110,00 6 110,00 6 110,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871,00 871,00 871,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 618 867,00 618 867,00 89 267,00 78 267,00 11  000,00 389 600,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10  000,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 867,00 618 867,00 89 267,00 78 267,00 11  000,00 389 600,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10  000,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10  000,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 1114 / 28



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

3260
Inne formy pomocy dla 
uczniów

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 30 025 816,26 30 025 816,26 2 484 489,00 1 509 312,00 975 177,00 0,00 26 822 846,00 718 481,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -65 880,00 -65 880,00 -8 280,00 -8 280,00 0,00 0,00 0,00 -57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 880,00 58 880,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 018 816,26 30 018 816,26 2 477 489,00 1 502 312,00 975 177,00 0,00 26 822 846,00 718 481,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 13  157 453,00 13  157 453,00 1 338 044,00 1 177 139,00 160 905,00 0,00 11  819 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7  000,00 -7  000,00 -7  000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 150 453,00 13 150 453,00 1 331 044,00 1 170 139,00 160 905,00 0,00 11  819 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 47 153,00 47 153,00 47 153,00 47 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7  000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 153,00 40 153,00 40 153,00 40 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 886 804,26 886 804,26 165 323,00 134 348,00 30 975,00 0,00 3 000,00 718 481,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -57 600,00 -57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 886 804,26 886 804,26 165 323,00 134 348,00 30 975,00 0,00 3 000,00 718 481,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 72 081,32 72 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 288,39 -8 288,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 288,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 792,93 63 792,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 792,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 10 255,76 10 255,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 255,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1  179,24 -1 179,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1  179,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 076,52 9 076,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 076,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 124 509,00 124 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -48 132,37 -48 132,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 132,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 76 376,63 76 376,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 376,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 207 360,00 207 360,00 206 760,00 168 726,00 38 034,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 207 360,00 207 360,00 206 760,00 168 726,00 38 034,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 131 006,00 131 006,00 131 006,00 131 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 129 726,00 129 726,00 129 726,00 129 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 1115 / 28



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 21 130 542,75 13 249 073,37 12  706 428,43 268 520,00 12  437 908,43 12 000,00 1 000,00 529 644,94 0,00 0,00 7 881 469,38 6 581 469,38 3 103 501,95 0,00 1 300 000,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180 740,00 130 740,00 130 740,00 0,00 130 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 247 282,75 13 3 15  813,37 12  773 168,43 268 520,00 12  504 648,43 12 000,00 1 000,00 529 644,94 0,00 0,00 7 931 469,38 6 631 469,38 3 103 501,95 0,00 1 300 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

przed zmianą 196 845,42 196 845,42 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 106 845,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132 845,42 132 845,42 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 106 845,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 268 226,33 2 157 531,95 1 722 732,43 10 000,00 1 7 12  732,43 12 000,00 0,00 422 799,52 0,00 0,00 6 110  694,38 4 810 694,38 1 656 526,95 0,00 1 300 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180 740,00 130 740,00 130 740,00 0,00 130 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 448 966,33 2 288 271,95 1 853 472,43 10 000,00 1 843 472,43 12 000,00 0,00 422 799,52 0,00 0,00 6 160 694,38 4 860 694,38 1 656 526,95 0,00 1 300 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 180 532,33 180 532,33 180 532,33 0,00 180 532,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 204 532,33 204 532,33 204 532,33 0,00 204 532,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 557 900,10 557 900,10 557 900,10 0,00 557 900,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 86 740,00 86 740,00 86 740,00 0,00 86 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 644 640,10 644 640,10 644 640,10 0,00 644 640,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 634 167,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 634 167,43 2 634 167,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 684 167,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684 167,43 2 684 167,43 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 962 689,60 907 545,00 438 545,00 15 000,00 423 545,00 439 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 144,60 1 055 144,60 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 334,00 27 334,00 27 334,00 27 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 988 423,60 933 279,00 464 279,00 42 334,00 421 945,00 439 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 144,60 1 055 144,60 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 1 2 12  801,00 892 545,00 423 545,00 15  000,00 408 545,00 439 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 320 256,00 320 256,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 334,00 27 334,00 27 334,00 27 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 238 535,00 918 279,00 449 279,00 42 334,00 406 945,00 439 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 320 256,00 320 256,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 324,00 23 324,00 23 324,00 23 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 324,00 38 324,00 38 324,00 38 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 1116 / 28



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 203 735 300,06 168 260 414,45 106 299 073,19 63 572 907,97 42 726 165,22 18 272 900,00 34 814 096,20 6 224 428,71 29 916,35 2 620 000,00 35 474 885,61 33 874 885,61 6 816 004,59 0,00 1 600 000,00

zmniejszenie -1 609 155,00 -309 155,00 -241 555,00 -71 081,00 -170 474,00 0,00 -10 000,00 -57 600,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 643 184,20 2 085 750,20 1 196 960,20 117 361,70 1 079 598,50 68 200,00 32 990,00 787 600,00 0,00 0,00 557 434,00 557 434,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 204 769 329,26 170 037 009,65 107 254 478,39 63 619 188,67 43 635 289,72 18 341 100,00 34 837 086,20 6 954 428,71 29 916,35 2 620 000,00 34 732 319,61 33 132 319,61 6 816 004,59 0,00 1 600 000,00

Strona 11 z 1117 / 28



Zadania zlecone
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVII/.../2022 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 maja 2022 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

851 O ch ro n a  zd ro w ia 0 ,00 200 ,00 200 ,00
85195 Pozostała działalność 0,00 200.00 200.00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

R azem : 32 613 009,27 200,00 32 613 209,27

Strona 1 z 118 / 28



Zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/.../2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 maja 2022 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

851 O ch ro n a  zd ro w ia 0,00 200 ,00 2 00 ,00
85195 Pozostała działalność 0,00 200,00 200.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00
R azem : 32 613 009,27 200,00 32 613 209,27

Strona 1 z 1
19 / 28



Załącznik Nr 5 
do Uchwały NrXLVII/.../2022 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 maja 2022 roku

Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zm iana Po zm ianie

600 T ra n s p o rt t łączn o ść 16 085 578 ,99 - 792  566 ,00 15 293 012 ,9 9

60016 Drogi publiczne gminne 15 823 578,99 - 792 566.00 15 031 012,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 823 578,99 - 792 566,00 15 031 012,99
Budowa infrastruktury drogowej obsługującej stację Opoczno Południe na 
Centralnej Magistrali Kolejowej w Opocznie - Gmina Opoczno wniosek III

1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00

Budowa ul. Słonecznej dł.271m i Powstańców Wielkopolskich dł. 143m w 
Opocznie 522 850,00 427 434,00 950 284,00

Modernizacja ul. Garncarskiej w Opocznie masa bitumiczna 90 000,00 30 000,00 120 000,00

Modernizacja ul. Jesionowej w Opocznie 0,00 50 000,00 50 000,00

900 G o s p o d a rk a  kom u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 6 081 4 6 9 ,38 50 0 00 ,00 6 131 4 6 9 ,3 8

90095 Pozostała działalność 4 310 694,38 50 000.00 4 360 694,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 634 167,43 50 000,00 2 684 167,43

Doposażenie placu zabaw w siłownię zewnętrzną w m. Wygnanów 0,00 50 000,00 50 000,00

R a z e m 32 229 932,61 - 742 566,00 31 487 366,61

Strona 1 z 120 / 28



Załącznik N r 6 
do Uchwały N r X L V II/„ . /2022 

Rady M iejskiej w Opocznie 
z dnia 30 m aja 2022 roku

PLAN DOTACJI NA ROK 2022
PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp d z ia ł r o z d z ia ł tre ść z m ia n a

d o ta c ja  na  

w y d a tk i b ie ż ą c e

d o ta c ja  na 

w y d a tk i  

in w e s ty c jn e

1 J e d n o s tk i S a m o r z ą d u  T e r y to r ia ln e g o  i in n e -d o ta c je  c e lo w e 68 200,00 493 840,00 808 217,00

851 85154 Realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 20 000,00

851 85195 Pozostała działalność 166 240,00

600 60014
Dotacje do Powiatu na dofinansowanie realizacji zadań remontowych i 
inwestycyjnych 68 200,00 295 600,00 808 217,00

754 75411 Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00

900 90095 Dotacja Dla Gminy Miasta Tomaszów Mazowiecki 0,00 12 000,00

2 In s ty tu c je  K u ltu r y -  d o ta c je  p o d m io to w e 0,00 4 559 826,00 216 000,00

921 92109 Miejski Dom Kultury 0,00 2 605 000,00 216 000,00

92116 Miejska Biblioteka Publiczna 0,00 1 088 826,00
92118 Muzeum Regionalne 0,00 866 000,00

R A Z E M 68 200,00 5 053 666 ,00 1 024 217,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp d z ia ł r o z d z ia ł t r e ś ć

d o ta c ja  na  

w y d a tk i b ie ż ą c e

d o ta c ja  na  

w y d a tk i  

In w es ty c jn e

P u b lic z n e  i n ie p u b lic z n e  je d n o stk i sy ste m u  o ś w ia ty

- d o ta c je  p o d m io to w e P u b lic z n e  i n ie p u b lic z n e  je d n o s tk i sy ste m u  

o ś w ia ty

- d o ta c je  p o d m io to w e 4 6 7 ,0 0 1 0  9 8 4  6 7 0 ,0 0

1 801 80101 S z k o ły  p o d s ta w o w e 0,00 5 802 843,00

2 80103 O d d z ia ły  p rz e d sz k o ln e  w  s zk o ła c h  p o d s ta w o w y c h 0,00 183 120,00

3 80104 P rz e d s z k o la 467,00 3 686 467,00

4 80149

R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to so w a n ia  sp e c ja ln e j o rg a n iz a c ji  n a u k i i 

m e to d  p ra c y  d la  d z iec i w  p rz e d sz k o la c h , o d d z a ła c h  p rz e d sz k o ln y c h  w  

szk o ła c h  p o d s ta w o w y c h  i iin y c h  fo rm a c h  w y c h o w a n ia  p rz e d sz k o ln e g o 0,00 892 040,00

5 80150

R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to so w a n ia  s p e c ja ln e j o rg a n iz a c ji  n a u k i i 

m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i m ło d z ie ży  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h , g im n a z ja c h , 

l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h  i s z k o ła c h  z a w o d o w y c h  o ra z  s z k o ła c h  

a r ty s ty c z n y c h 0,00 30 600,00

6 854 85404 W c z e sn e  w sp o m a g a n ie  ro z w o ju  d z ie c k a 0,00 324 000,00

7 85410 In te rn a ty  i b u rsy  szk o ln e 0,00 65 600,00

P o z o s ta łe  - d o ta c je  c e lo w e 5  5 4 4 ,0 0 2  3 0 2  7 6 4 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

1 0 1 0 01009 S p ó łk i w o d n e 0,00 15 000,00

2 754 75412 O c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a  w  g m in ie  O p o c z n o 0,00 0,00 100 000,00

3 754 75415 Z a d a n ia  r a to w n ic tw a  g ó rsk ie g o  i w o d n e g o 0,00 8 000,00

4 851 85153 Z w a lc z a n ie  n a rk o m a n ii 0,00 5 000,00

5 851 85154 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 0,00 441 500,00

6 851 85195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0,00 10 000,00

7 852 85203
P ro w a d z e n ie  S ro d k o w isk o w e g o  D o m u  S a m o p o m o c y  d la  o só b  z 

z a b u rz e n ia m i p sy ch ic z n y m i 5 544,00 1 194 264,00

21 / 28



8 852 85295 Pozostała działalność 0,00 190 000,00

9 900 90095
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 500 000,00

10 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 0,00 439 000,00

R a z e m 6 011,00 13 287 434,00 600 000,00

22 / 28



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/.../2022 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 maja 2022roku

Plan wydatków na 2022 rok - środków dotyczących ochrony środowiska

d z ia ł r o zd z . p ar. tr e ść z m ia n a
p la n  w y d a tk ó w  

2 0 2 2

w  tym :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

w  tym :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

w  tym :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w  tym :

ś w ia d c z e n ia  

n a  rz e c z  o só b  

f iz y c z n y c h

in w e s ty c je  

i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w y n a g ro d z e n i

a

i s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c ją  ich  

z a d a ń

s ta tu to w y c h

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12

9 0 0

G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A  I O C H R O N A  

Ś R O D O W I S K A 7 3 0  0 0 0 ,0 0 2 2 7 0  0 0 0 ,0 0 9 3 0  0 0 0 ,0 0 9 3 0  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 9 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 4 0  0 0 0 ,0 0 1 3 4 0  0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a r k a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 3 O c z y sz c z a n ie  m ia s t i w si 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0

O p ró ż n ia n ie  k o sz y  u lic z n y c h  n a  te re n ie  g m in y  O p o c z n o  - 

1 8 0 .0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 5 O c h r o n a  p o w ie tr z a  a tm o sfe r y c z n e g o  i k lim a tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 9

Z m n ie js z e n ie  e m is ji z a n ie c z y sz c z e ń  p o p rz e z  w y m ia n ę  

ź ró d e ł c ie p ła  w  G m in ie  O p o c z n o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 2 6 P o z o s ta łe  d z ia ła n ia  z w ią z a n e  z  g o s p o d a r k ą  o d p a d a m i 0 ,0 0 150 0 0 0 ,0 0 150  0 0 0 ,0 0 1 50  0 0 0 ,0 0 150  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 150 0 0 0 ,0 0 150 0 0 0 ,0 0 150  0 0 0 ,0 0 150  0 0 0 ,0 0

w  tym :

- u ty liz a c ja  p o k ry ć  d a c h o w y c h  z a w ie ra ją c y c h  a z b e s t - 

1 3 0 .0 0 0 ,0 0

- u ty liz a c ja  fo lii ro ln ic z y c h  - 2 0 .0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 7 3 0  0 0 0 ,0 0 1 9 1 5  0 0 0 ,0 0 5 7 5  0 0 0 ,0 0 5 7 5  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 5 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 4 0  0 0 0 ,0 0 1 3 4 0  0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 w y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

4 1 9 0 n a g ro d y  k o n k u rs o w e 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia -4 0  0 0 0 ,0 0 102 0 0 0 ,0 0 102 0 0 0 ,0 0 102 0 0 0 ,0 0 102 0 0 0 ,0 0

23 / 28



- z a k u p  s a d z o n e k  ro ś lin  m io d o d a jn y c h  -7 .0 0 0 ,0 0

- e d u k a c ja  e k o lo g ic z n a  - 4 0 .0 0 0 ,0 0

- z a k u p  g a d ż e tó w ,u p o m in k ó w  z w ią z a n y c h  z  e k o lo g ią  -

5 0 .0 0 0 . 00

-p u n k t  k o n s u lta c y jn o -  in fo rm a c y jn y  "C zy s te  P o w ie trz e " -

5 .0 0 0 . 00

4 2 7 0

Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h  - k a n a l iz a c je  b u rz o w e  2 5 0 .0 0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 0  0 0 0 ,0 0 191 0 0 0 ,0 0 191 0 0 0 ,0 0 191 0 0 0 ,0 0 191 0 0 0 ,0 0

w tym :

z a k u p  s a d z o n e k  ro ś lin  m io d o d a jn y c h  -n a s a d z e n ie  0

- o d b ió r  z w ło k  z w ie rz ę c y c h  - 3 5 .0 0 0 ,0 0

- b a d a n ia  p ró b e k  p o p io łu  z  p a le n is k  d o m o w y c h  - 5 .0 0 0

- in w e n ta ry z a c ja  k o tłó w  n a  te re n ie  g m in y  O p o c z n o  - 0 ,0 0

- e d u k a c ja  e k o lo g ic z n a , k a m p a n ia  in fo rm a c y jn a  - 

1 2 0 .0 0 0 ,0 0

-O p ra c o w a n ie  P ro g ra m u  O c h ro n y  Ś ro d o w isk a  d la  G m in y  

O p o c z n o  o ra z  ra p o r tu  z  je g o  re a liz a c ji-  0 ,0 0

- p rz y g o to w a n ie  w n io sk i do  P ro g ra m u  S T O P  S M O G  -0

- o p ra c o w a n ie  a k tu a liz a c ji  P la n u  G o sp o d a rk i 

N is k o e m isy jn e j d la  G m in y  O p o c z n o  - 1 0 .0 0 0 ,0 0

- -p u n k t  k o n s u lta c y jn o -  in fo rm a c y jn y  "C zy s te  P o w ie trz e " -  

5 .0 0 0 ,0 0

- p rz y g o to w a n ie  s tu d iu m  w y k o n a ln o śc i i w n io s k u  do  

p ro g ra m u  w  z a k re s ie  z m n ie js z e n ia  e m is ji z a n ie c z y sz c z e ń

- s y s te m  m o n ito r in g u  ja k o ś c i  p o w ie trz a  - 1 6 .0 0 0 ,0 0

4 3 9 0

Z a k u p  u s łu g  o b e jm u ją c y c h  w y k o n a n ie  e k sp e rty z , a n a l iz  i 

o p in ii 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

s z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 

k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

6 0 5 0

Z a k u p  i in s ta la c ja  s y s te m u  m o n ito ro w a n ia  i in fo rm o w a n ia  

o  ja k o ś c i  p o w ie trz a 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

6 0 5 0

R e w a lo ry z a c ja  z a b y tk o w e g o  p a rk u  w  M ro c z k o w ie  

G o śc in n y m 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 O D P O C Z N IA K  C e n tra ln y  P la c  Z a b a w 7 3 0  0 0 0 ,0 0 7 3 0  0 0 0 ,0 0 7 3 0  0 0 0 ,0 0 7 3 0  0 0 0 ,0 0

24 / 28



6 2 3 0

d o fin a n s o w a n ie  k o sz tó w  re a liz a c ji  in w e s ty c ji  i z a k u p ó w  

in w e s ty c y jn y c h  je d n o s te k  n ie z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  

f in a n s ó w  p u b lic z n y c h 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

8 0 1 8 0 1 9 5
O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie  - P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 6 7 1  6 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7 1  6 9 8 ,0 0 6 7 1  6 9 8 ,0 0

6 0 5 9
P o p ra w a  e fe k ty w n o śc i e n e rg e ty cz n e j b u d y n k ó w  

u y te c z n o ś c i p u b lic z n e j 671  6 9 8 ,0 0 671  6 9 8 ,0 0 671 6 9 8 ,0 0

ra zem 7 3 0  0 0 0 ,0 0 2  9 4 1  6 9 8 ,0 0 9 3 0  0 0 0 ,0 0 9 3 0  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 9 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 1 1  6 9 8 ,0 0 2  0 1 1  6 9 8 ,0 0

25 / 28



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLVII/.../2022 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 maja 2022 r.

Plan dochodów i wydatków w zakresie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. Poz. 583 i 584)

W y s z c z e g ó ln ie n ie  P la n  na 2 0 2 2  r. Z m n ie js z e n ia Z w ię k sz e n ia P la n  p o  z m ia n ie

D z ia ł
R o z d z i Pa rag  

a ł r a f
I. D o c h o d y 1 193  1 4 8 ,5 0 0 ,0 0 28  3 7 3 ,2 0 1 221 5 2 2 ,3 0

8 5 2 P o m o c  sp o łe c z n a 1 155  5 1 9 ,5 0 0 ,0 0 28  3 7 3 ,2 0 1 183  8 9 3 ,3 0

8 5 2 3 1 P o m o c  d la  c u d z o z ie m c ó w 6 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 0  0 0 0 ,0 0

2 7 0

Ś ro d k i n a  d o fin a n s o w a n ie  w ła sn y c h  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  g m in , p o w ia tó w  (z w ią zk ó w  g m in , 

z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h , z w ią z k ó w  

p o w ia tó w ) s a m o rz ą d ó w  w o je w ó d z tw , 

p o z y sk a n e  z  in n y c h  ź ró d e ł

6 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 0  0 0 0 ,0 0

8 5 231 P o m o c  d la  c u d z o z ie m c ó w 12 7 0 6 ,5 0 0 ,0 0 1 2 2 5 ,5 0 13 9 3 2 ,0 0

2 7 0

Ś ro d k i n a  d o fin a n s o w a n ie  w ła sn y c h  z ad a ń  

b ie ż ą c y c h  g m in ,.. .p o z y s k a n e  z  in n y c h  ź ró d e ł 

(F u n d u sz  P o m o c y  - w y k o n a n ie  z d ję c ia  o s o b ie  

u b ie g a ją c e j s ię  o n a d a n ie  n u m e ru  p ese l - 

F u n d .P o m o c y  11)

12 7 0 6 ,5 0 1 2 2 5 ,5 0 13 9 3 2 ,0 0

85231 P o m o c  d la  c u d z o z ie m c ó w 7 14 6 ,0 0 0 ,0 0 5 7 1 4 ,7 0 12 8 6 1 ,3 0

2 7 0

Ś ro d k i n a  d o fin a n s o w a n ie  w ła sn y c h  z ad a ń  

b ie ż ą c y c h  g m in , . ..  p o z y sk a n e  z  in n y c h  

ź ró d e ł (F u n d u sz  P o m o c y  - n a d a n ie  n u m e ru  

P E S E L  - F u n d . P o m o c y  10

7 14 6 ,0 0 5 7 1 4 ,7 0 12 8 6 1 ,3 0

8 5 2 9 5 P o m o c  S p o łe c z n a  178  5 1 7 ,0 0 0 ,0 0 9 4 3 ,0 0 179  4 6 0 ,0 0

2 7 0

Ś ro d k i n a  d o fin a n s o w a n ie  z a d a ń  w ła sn y c h : 

J e d n o ra z o w e  ś w ia d c z e n ie  p ie n ię ż n e  w  

w y so k o śc i 3 0 0 z ł n a  o so b ę  (fu n d u sz  p o m o c y  

06 )

178 5 1 7 ,0 0 0 ,0 0 9 4 3 ,0 0 179 4 6 0 ,0 0

J 8 5 2 9 5 P o m o c  S p o łe c z n a 12 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 20  4 9 0 ,0 0 3 2  6 4 0 ,0 0

2 7 0
ś ro d k i n a  d o fin a n s o w a n ie  z a d a ń  w ła sn y c h : 

Z a p e w n ie n ie  p o s iłk u  d la  d z ie c i i m ło d z ie ż y  

(F u n d u sz  p o m o c y  09)

12 15 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  4 9 0 ,0 0 32  6 4 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o m o c  S p o łe c z n a 2 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 5  0 0 0 ,0 0

2 7 0
Ś ro d k i n a  d o fin a n s o w a n ie  z ad a ń  w łą sn y c h : 

Ś w ia d c z e n ie  ro d z in n e  (F u n d u sz  p o m o c y  08 )
2 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 5  0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 4 R ó ż n e  r o z l ic z e n ia  f in a n s o w e 3 7  6 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7  6 2 9 ,0 0

26 / 28



2 7 0

Ś ro d k i n a  d o fin a n s o w a n ie  z ad a ń  w ła sn y c h  

g m in y  (R e a liz a c ja  d o d a tk o w y ch  z ad a ń  

o św ia to w y c h  z w iąz a n y c h  z k sz ta łc e n iem , 

w y c h o w a n ie m  i o p ie k ą  n a d  d z ie ćm i i 

u c z n ia m i b ę d ą c y m i o b y w a te lam i U k ra in y

3 7  6 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 37  6 2 9 ,0 0

D z ia ł R o zd z ia ł IŁ W y d a tk i 1 193 14 9 ,1 0 0 ,0 0 28  3 7 3 ,2 0 1 2 1 5  8 0 7 ,6 0

8 5 2 P o m o c  sp o łe c z n a  1 155  5 2 0 ,1 0 0 ,0 0 28  3 7 3 ,2 0 1 178  1 7 8 ,6 0

8 5 2 3 1 P o m o c  d la  c u d z o z ie m c ó w 6 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 0  0 0 0 ,0 0

R e a liz a c ja  z ad a ń  z  z ak re su  u s taw y  z d n ia  12 

m a rc a  2 0 2 2  r. o p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y  

w  z w ią z k u  z  k o n flik te m  zb ro jn y m  n a  

te ry to r iu m  te g o  p a ń s tw a  (4 0 z ł z a  o so b ę  

d z ie n n ie )

6 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 0  0 0 0 ,0 0

8 5 2 3 1 P o m o c  d la  c u d z o z ie m c ó w 12 7 0 6 ,5 0 0 ,0 0 1 2 2 5 ,5 0 13 9 3 2 ,0 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  z  z a k re s u  u s taw y  z  d n ia  12 

m a rc a  2 0 2 2  r. o p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y  

w  z w ią z k u  z  k o n flik te m  zb ro jn y m  n a  

te ry to r iu m  teg o  p a ń s tw a  (W y k o n a n ie  z d ję c ia  

o s o b ie  u b ie g a ją c e j s ię  o P E S E L )

12 7 0 6 ,5 0 1 2 2 5 ,5 0 13 9 3 2 ,0 0

8 5 2 3 1 P o m o c  d la  c u d z o z ie m c ó w 7 14 6 ,6 0 0 ,0 0 5 7 1 4 ,7 0 7 1 4 6 ,60

R e a liz a c ja  z a d a ń  z  z a k re su  u s ta w y  z  d n ia  12 

m a rc a  2 0 2 2  r. o  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y  

w  z w ią z k u  z  k o n flik te m  zb ro jn y m  n a  

te ry to r iu m  teg o  p a ń s tw a  (W y k o n a n ie  n a d a n ie  

n r  P E S E L  - F u n d . P o m o c y  10)

7 1 4 6 ,60 5 7 1 4 ,7 0 7 14 6 ,6 0

8 5 2 9 5 P o m o c  S p o łe c z n a 1 78  5 1 7 ,0 0 0 ,0 0 9 4 3 ,0 0 179  4 6 0 ,0 0

Je d n o ra z o w e  ś w ia d c z e n ia  p ie n ię ż n e  w  

w y so k o śc i 3 0 0 z ł n a  o so b ę  (F u n d u sz  p o m o c y  

0 6 )

178 5 1 7 ,0 0 0 ,0 0 9 4 3 ,0 0 179 4 6 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o m o c  S p o łe c z n a 12 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 20  4 9 0 ,0 0 3 2  6 4 0 ,0 0

Z a p e w n ie n ie  p o s iłk u  d la  d z ie c i i m ło d z ie ż y  

(F u n d u sz  p o m o c y  09) 1 2150 0 2 0  4 9 0 ,0 0 3 2  6 4 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o m o c  S p o łe c z n a 2 8 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 5  0 0 0 ,0 0

Ś w ia d c z e n ie  ro d z in n e  (F u n d u sz  p o m o c y  0 8 ) 2 8 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 5  0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 P o d s ta w o w e 3 3 2 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 33  2 6 4 ,0 0

R e a liz a c ja  d o d a tk o w y c h  z a d a ń  o św ia to w y c h  

z w ią z a n y c h  z k s z ta łc e n ie m , w y c h o w a ie m  i 

o p ie k ą  n a d  d z ie ćm i i u c z n ia m i b ę d ąc y m i 

o b y w a te la m i U k ra in y 3 3 2 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 33 2 6 4 ,0 0

8 0 1 0 4 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie  - P r z e d sz k o la 2 1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 2 3 ,0 0

R e a liz a c ja  d o d a tk o w y c h  z a d a ń  o św ia to w y c h  

z w ią z a n y c h  z k s z ta łc e n ie m , w y c h o w a ie m  i 

o p ie k ą  n a d  d z ie ćm i i u c z n ia m i b ę d ąc y m i 

o b y w a te la m i U k ra in y 2 1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 2 3 ,00

27 / 28



8 0 1 2 0

u s w ia t a  i w y c n o w a n ie  - L icea  

O g ó ln o k sz ta łc ą c e 2 2 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 4 2 ,0 0

R e a liz a c ja  d o d a tk o w y c h  z ad a ń  o św ia to w y c h  

z w ią z a n y c h  z  k sz ta łc e n ie m , w y c h o w a ie m  i 

o p ie k ą  n a d  d z ie ćm i i u c zn iam i b ę d ąc y m i 

o b y w a te lam i U k ra in y 2 2 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 4 2 ,0 0

28 / 28


